ITANEIIXTHMIO AOHNQN
TMHMA NOMIKHX
TOMEAX AHMOZIOY AIKAIOY

XEMINAPIO
AHMOZXZIOY AIKAIOY

7" EEAMHNOY ENAEIKTIKOY [TPOI'PAMMATOZX ZIIOYAQN
YrevOvvou K. TTANNAKOIIOYAOXZ & K. AEAAHZ

To onpocro oikaro
Kol
0 OLOIKNTIKOGC O1KUOTIG

To Zepvapro 0a dreldyeran kabe
Agvtépa ko dpa 19.00 — 21.00
otV aifovoa En. Eanlotomoviov,

YmovdaoTi)pro Anpociov Aikaiov
000¢ Inmoxkpartovg 33, 5° dpogog



08.10.2010

15.10.2012

22.10.2012

29.10.2012

05.11.2012

12.11.2012

19.11.2012

26.11.2012

03.12.2012

10.12.2012

17.12.2012

07.01.2013

14.01.2013

AOva, Oxktofprog 2012

INPOI'PAMMA

I[Hopovoiacn — ANAOGELS GLPNETOYNG
I'evicn eroayoyn — Xpémon ewonynoemy

H odwikpion onpociov Kot WimTIKOD OKaiov Kou 1
OVTAVAKAOQGT] TNG OTNV ENIAVGY TOV O10.Q0PAOV

O &heyy0g TGS CLVTAYRATIKOTNTAS TOV VOP®V

H egpappoyn tov gvpomaikod owkaiov (dikaro g
"Evoong kol EXAA)

O 01GA0Y0G TOV OIKAGTOV

ALOIKNTIKOG H1KOOTNG KOl OIKOVOpia

H vopoloyia amévavtt otnv otkovopiki) kpion
H tayvtnTto mapoyng S1kaoTikS TPooTaciog

Axkvpovovtag TV ovoia; Ov e€ovoieg TOV OLOIKNTIKOD
O1KaoTN KOL 1 OGUHMNOPP®MOT OTIS OLKOOTIKEG
oToQacELG.

IIépa amdé 7 OwKOOTIKN Emilven dw@op®v: o
ovuPovAEVTIKOG KOl 0 OwapecorafnTiKOG poOrog TOL
OL0IKNTIKOV 1KAGTY

To k00e6TOS TOV OKAOTOV (O10pLoplds, €YYV GELg
aveEapnoiog, prieboroyiki] Katdotact, £v0VVN)

Yopmepdopato



